
از زمان کناره‌گیری آنگلا مرکل، صدراعظم قدرتمند 
آلمان که 16 سال این کشــور را در عرصه بین‌المللی 
و داخلی رهبری کرد، بســیاری از مصائب سیاســی، 
امنیتی و اقتصادی برلین را محاصره کرد. به زعم طیف 
گسترده‌ای از تحلیلگران و ناظران بین‌المللی، کنار رفتن 
مرکل از قدرت چنان تاوانی برای آلمان‌ها داشــت که 
همین حالا آثار آن را می‌توان به وضوح مشاهده کرد. این 
چالش‌ها اگرچه می‌تواند ماهیت سیاسی داشته باشد اما 
بدون شک موجب شده تا اقتصاد قدرتمندترین کشور 
اتحادیه اروپا با ضربات و تهدید‌های جدی روبرو شود. 
برخی از منتقدان مرکل که عموماً از جریان راست‌افراطی 
هستند، او را به دلیل پذیرش میلیون‌ها مهاجر سوری، 
عراقی، افغانی و آفریقایی همواره مــورد نقد قرار داده 

و اعتقاد دارند که او با این اقدام ضربه جدی امنیتی به 
آلمان وارد کرده که حادثه اخیر در بازار کریسمس شهر 
ماگدبورگ که باعث کشته شدن 11 نفر و زخمی شدن 

60 تا 80 نفر شد، از آخرین نمونه‌های آن است. 
با این تفسیر اگر به وضعیت فعلی آلمان نگاه کنیم، 
می‌بینیم که وضعیت سیاسی در این کشور به هیچ وجه 
خوب نیست. اولاف شــولتس، صدراعظم آلمان پس 
از کناره‌گیری کریستین لیندنر، وزیر دارایی از حزب 
دموکرات آزاد، با فروپاشــی ائتلاف سه‌گانه در مورخ ۶ 
نوامبر )۱۶ آبان ماه ۱۴۰۳( مواجه و از تاریخ ۱۶ دسامبر 
)۲۶ آذر( با فقدان اعتماد مجلس روبرو شد و از آن تاریخ 
تاکنون، دولت در اقلیت را رهبری کرده است. همانموقع 
نشــریه آمریکایی پولیتیکو ضمن پیش‌بینی انحلال 
دولت آلمان، نوشــته بود: »اگر شولتس در رأی‌گیری 
برای اعطای اعتماد شکست بخورد، فرانک والتر اشتاین 

مایر، رئیس جمهور آلمان پیشنهاد انحلال پارلمان را 
خواهد داد. حالا همین اتفاق روز گذشته )جمعه( رخ 
داد؛ به گونه‌ای که رئیس‌جمهوری آلمان به دلیل ناتوانی 
دولت، به انحلال پارلمان این کشور به منظور برگزاری 

انتخابات زودهنگام در 23 فوریه دســتور داد.  پس از 
جنگ جهانی دوم و بنابر قانون اساسی آلمان، پارلمان 
این کشور )بوندس‌تاگ( مجاز نیست تا خود را منحل 
کند و تصمیم‌گیری در این زمینه برعهده شخص رئیس 
جمهوری آلمان است. با این تفاسیر، شولتس و دولت 
اقلیت او که شامل حزب چپ میانه »سوسیال دموکرات« 
و »ســبزها« می‌شــود، تا زمان برگزاری انتخابات در 
قدرت باقــی خواهند ماند. اما نمی‌تواننــد تا روی کار 
 آمدن پارلمان جدیــد، قانونی را در قــوه مقننه خود 

به تصویب برسانند. 

بحران اقتصادی: برنده کیست؟ 
در این راستا و با توجه به اینکه انتخابات زودهنگام 
آلمان قرار اســت به زودی برگزار شــود، بســیاری از 
رسانه‌ها و اندیشکده‌های سیاسی- اقتصادی در حال 
گمانه‌زنی در مورد پیروز انتخابــات زودهنگام آلمان 
هستند. نشریه انگلیسی اکونومیست پیش‌بینی کرد 
که حزب »دموکرات مسیحی« در انتخابات زودهنگام 
آلمان پیروز انتخابات خواهد شد. این نشریه انگلیسی 
در گزارشــی از چرخش دولت آلمان به سمت راست 
خبر داد و پیش‌بینی کرد که فریدریش مرز، رهبر حزب 
محافظه‌‌کار دموکرات مسیحی آلمان صدراعظم بعدی 
آلمان شود. اکونومیست مقابله با مهاجران غیرقانونی، 
جذب سرمایه‌گذاری خارجی، تسهیل تزریق سرمایه 
به شرکت‌های آلمانی و تقویت رفاه عمومی را از جمله 
برنامه‌های »مرز« عنوان کــرد و افزود: »اقتصاد آلمان 
در شش سال گذشــته رشد اندکی داشــته و صنایع 
بزرگ آلمان با مشــکلاتی مثل قیمت بــالای انرژی، 
مالیات‌های سنگین، دیوان ســالاری و کمبود نیروی 
کار مواجه هســتند و صنایع خودروسازی این کشور 
 نیز نتواسته‌اند با رشد سریع خودروهای برقی چینی 

رقابت کنند«.
این هفته‌نامه انگلیسی، حل مساله »ترمز بدهی« را 
از دیگر چالش‌های پیش‌روی دولت جدید آلمان معرفی 
کرد و نوشت: »مرز« و شرکایش در دولت ممکن است 
محدودیت های ایجاد شده در حوزه ارائه وام های دولتی 
را کاهش دهند تا سرمایه‌گذاری در حوزه زیرساخت‌ها 
و حوزه دفاعی افزایش یابد. اکونومیست، صلح 
روسیه با اوکراین و مشارکت برلین در بازسازی 
این کشور و ارائه ضمانت‌های امنیتی به کی‌یف 
را از دیگر چالش‌های دولــت جدید ارزیابی 
کرد و نوشــت: »حتی در صــورت حمایت از 
اوکراین، دولت جدید آلمان از پذیرش تامین 
مالی پروژه‌های مشترک دفاعی اتحادیه اروپا 
اجتناب خواهد کرد«. این رســانه انگلیسی، 
ائتلاف با سبزها یا سوسیال دموکرات‌ها را دو 
گزینه پیش‌روی »مرز«، در صورت پیروزی 
دانست و نوشت: اگرچه بیشتر محافظه‌کاران 
از سبزها متنفرند اما »مِرز در شرایط پیچیده 
سیاســی و اقتصادی داخلــی و بین‌المللی، 
به پشــتیبانی هر دو برای تشکیل دولت نیاز 

خواهد داشت«. 
رویترز هم تقریباً همین موضع را به گونه‌ای 
دیگر اتخاذ کرده اســت. این خبرگزاری در 
گزارشی، حل بحران اقتصادی آلمان را محور 
اصلی تبلیغات انتخاباتی احزاب این کشور در 
آستانه انتخابات زودهنگام فوریه اعلام کرد و 

گفت که »احزاب اصلی آلمان، از طرح‌های خود برای 
نجات بزرگترین اقتصاد اروپا از رکود اقتصادی رونمایی 
کرده‌اند«. رویترز حل بحران عمیق اقتصادی را آزمون 
امروز آلمان ارزیابی کرد و نوشت: امسال نیز مثل سال 
گذشته، اقتصاد آلمان کوچک‌تر شده و غول‌های صنعتی 
این کشور مانند فولکس واگن با تهدید وجودی از سوی 
رقبای خارجی روبرو هســتند و نگرش‌های سیاسی 
نسبت به مهاجران بدتر شده است. براساس این گزارش، 
تحقیق موسسه بررسی فضای کسب و کار آلمان )ایفو( 
نشان داد که امید به آینده صاحبان کسب‌وکار در این 
کشور، در ماه دسامبر، نسبت به ماه‌های قبل، بدتر شده 
است. فردریش مرز، رهبر مخالفان در پارلمان آلمان که 
انتظار می رود پیروز انتخابات آینده شود در یک نشست 
حزبی، وضعیــت کنونی اقتصاد این کشــور را نتیجه 
اقدامات »اولاف شولتس« صدر اعظم فعلی این کشور 
ارزیابی کرد و افزود: از ســال ها پیش، شولتس اعتماد 
سرمایه گذاران را از دست داد و آنها آلمان را ترک کردند.

با شروع برنامه‌های تبلیغاتی احزاب آلمان، ائتلاف 
»اتحادیه دموکرات مسیحی« به رهبری مرز وعده داد 
که با تقویت رشد اقتصادی و کاهش برخی یارانه‌های 
رفاهی، مالیات بر درآمد و شرکت‌ها و همچنین قیمت 

برق را برای تقویت اقتصاد کاهش خواهد داد. 
در مقابل، »رابرت هابک« وزیر کنونی اقتصاد آلمان 
از حزب سبزها با اشاره به برنامه های بلندپروازانه مرز، 
وی را متهم به ندیدن واقعیت‌های اقتصاد آلمان کرد. 
وزیر کنونی اقتصاد آلمان که گزینه پیشنهادی ائتلاف 
حاکم برای جانشینی شولتس اســت، اعلام کرده که 
بازســازی اقتصاد آلمان، میلیاردها یورو نیــاز دارد و 
دهه‌های متمادی زمان می‌برد. شولتس که به تعبیر 
رویترز، نامحبوب‌ترین رهبر آلمــان در دوران مدرن 
است، در حال مبارزه برای به دست آوردن مجدد ابتکار 
عمل است و تشویق سرمایه‌گذاری خصوصی و نوسازی 
زیرســاخت‌ها را با یک صندوق ۱۰۰ میلیارد یورویی، 
خارج از بودجه پیشــنهاد کرده است. رویترز به نقل از 
کارشناسان مدعی شد که آنچه، امروز احزاب آلمان به 
عنوان برنامه اقتصادی مطرح کردند بیشتر یک فهرست 
آرزو بود و بیشــتر آنها در چارچوب شرایط اقتصادی 

کنونی این کشور، قابلیت اجرایی ندارند. 

سیاست خارجی و بحران نامزدها
بدون شــک و با توجه به وضعیت کنونی در آلمان، 
اقتصاد و معیشت محور اصلی برنامه نامزدهای انتخاباتی 
این کشــور خواهد بود اما باید توجه شود که تضعیف 
اقتصاد این کشور ریشه در سیاســت خارجی برلین 
و به خصوص پرونــده اوکراین و غزه دارد. بر اســاس 
گزارش‌های منتشر شده، آمریکا و آلمان حامیان اصلی 
تامین تسلیحات اسرائیل در جنگ غزه هستند و در این 
راستا برلین بیشترین میزان از تسلیحات صادر شده به 
اوکراین برای استفاده از آنها علیه روسیه را در اختیار ناتو 
و کی‌یف قرار داده است. بر همین اساس بحران سیاسی 
کنونی که اقتصاد یکی از اصلی‌ترین محرک‌های آن به 

حساب می‌آید، ریشه در پرونده اوکراین دارد. 

با فروپاشی دولت ائتلافی، رئیس‌جمهور پارلمان آلمان را منحل کرد؛

پارلمان کره جنوبی، تنش‌ سیاسی در برلین با محوریت مهاجرپذیری، اقتصاد و اوکراین
رئیس‌جمهور موقت را استیضاح کرد

مجمع ملی کره جنوبی که تحت کنترل اپوزیسیون قرار دارد، 
به برکناری »هان دوک سو«، رئیسجمهور موقت این کشور رأی 
داد. مجمع ملی کره جنوبی روز گذشته )جمعه( طرح استیضاح را 
با ۱۹۲ رأی موافق و بدون رأی مخالف تصویب کرد. قانون‌گذاران 
حزب حاکم این رأی‌گیری را تحریم کردند. پس از آن که »یون 
سوک یول« رئیس‌جمهور این کشور توسط مجمع ملی به دلیل 
اعلام حکومت نظامی در اوایل این ماه استیضاح شد، هان دوک 
ســو به‌عنوان رئیس‌جمهور موقت انتخاب شد. استیضاح هان 
بحران سیاسی کره جنوبی را عمیق‌تر کرده و به تصویر بین‌المللی 
این کشور آسیب می‌رســاند. هان پس از اینکه یون سوک یول 
به دلیل تلاش ناموفقش برای اعمال حکومت نظامی از ســمت 
خود تعلیق شــد، کمتر از دو هفته بود که به عنوان سرپرســت 
ریاست جمهوری فعالیت می‌کرد. قرار بود نخست وزیر کشور را از 
آشفتگی سیاسی بیرون بیاورد، اما نمایندگان اپوزیسیون معتقدند 
که او درخواست‌ها برای تکمیل روند استیضاح یون را رد می‌کند. 
همانند استیضاح رئیس جمهوری، استیضاح نخست وزیر نیز 
باید توسط دادگاه قانون اساسی تایید شود. این در حالیست که 
بسیاری از منتقدان تحولات سئول را در نتیجه اختلافات سیاسی 

داخلی می‌دانند.
    

پاناما هرگونه مذاکره با ترامپ را رد کرد

خوزه رائــول مولینو، رئیس جمهور پانامــا مذاکره با دونالد 
ترامپ رئیس جمهور منتخب آمریکا در مورد »کانال پاناما« را 
رد و گزارش‌ها درباره دخالت چین در فعالیــت این کانال را نیز 
تکذیب کرد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، ترامپ تهدید کرده 
که خواستار بازگرداندن کنترل آمریکا بر کانال پاناما خواهد شد 
اما مولینو مذاکره در این باره و همچنین کاهش عوارض بر عبور و 
مرور کشتی‌های آمریکایی از این کانال را رد کرد. وی پنجشنبه 
شب در کنفرانسی خبری اظهار کرد: چیزی برای مذاکره وجود 
ندارد. این کانال متعلق به پاناما و مردم این کشور است. هیچ امکانی 
برای هیچ گونه گفت‌وگویی در خصوص این واقعیت که با خون و 
عرق ریختن و اشک به دست آمده است، وجود ندارد. کانال پاناما 
که اقیانوس‌های اطلس و آرام را بــه یکدیگر متصل می‌کند در 
ســال ۱۹۱۴ آغاز به کار کرد. این کانال توسط آمریکا ایجاد شد 
و کنترل آن در ۳۱ دسامبر ۱۹۹۹ به پاناما واگذار شد. ترامپ روز 
شنبه عوارض بر عبور مرور کشتی‌های آمریکایی از این کانال را 
»مسخره« خواند و به نفوذ فزاینده چین در این کانال اشاره کرد و 

گفت: ما خواستار بازگرداندن کانال پاناما به آمریکا خواهیم شد. 
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جهان نما

رامین پرتو

آگهی فقدان سند مالکیت
شرکت مجتمع سیلوهای فلزی مکانیزه غرب زاگرس به شماره 11234 با تسلیم دوبرگ 
استشهادیه مصدق شده به مهر دفتر اسناد رسمی شماره 23 کرمانشاه مدعی است سند 
مالکیت دفترچه ای ششدانگ یک قطعه زمین محصور با کاربری سیلو به مساحت26000 
مترمربع تحت پلاک166 فرعی از پلاک99 اصلی قریه قمشه سیدیعقوب، بخش سه حومه 
که سند مالکیت آن به شماره سریال306901 الف85 ثبت1503 دفتر3/9 صفحه112 به 
نام هرمز معتضدی فرزند فرج ا... صادر وتسلیم گردیده وسپس برابرسند قطعی شماره 
176249، 1388/09/16 تنظیمی دفتر 23 کرمانشاه به شرکت مجتمع سیلوهای فلزی 
غرب زاگرس انتقال یافته است. بر اثر جابجایی مفقود گردیده است. مالک موصوف 
برابرنامه شماره 14050990019949360 مورخ 1403/07/20 دادگاه ماهیدشت درقبال 
مبلغ 189 میلیون تومان بازداشت می باشد. لذا مراتب طبق ماده 120- آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت درنزدآنان می باشد ازتاریخ انتشاراین آگهی به مدت10 روزمراتب را به این اداره 
اعلام دارند درغیراین صورت نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام و سند 

مالکیت اولیه ازدرجه اعتبارساقط و ابطال خواهد شد.
رامین امیدی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماهیدشت 
کرمانشاه 4555/م الف/12

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنقر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  اگهی موضوع   
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  اصلاحی  رای  و   1403/07/27 مورخ   140360316009003166 شماره  رای  برابر 
140360316009004257 مورخ 1403/09/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنقر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فرزانه همتی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 2 صادره از سنقر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1000 مترمربع در قسمتی از پلاک باقیمانده 2088 اصلی واقع در 
بخش ده حوزه ثبت ملک سنقر به آدرس سنقر شهرک ولیعصر کنار سوله جهاد کشاورزی خریداری از 
مالک رسمی خانم فرزانه همتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/05 

پیام حق شناس رئیس ثبت اسناد و املاک سنقر کرمانشاه  2/77/م الف

تعیین  قانون  نامه  آیین   13 ماده  به  مستندا  اختصاصی  حدود  تحدید 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

14 قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل آگهی میگردد:
املاک واقع 1 و 2  اصلی در بخش 20 مهاباد

1-  آقای سلیمان قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   6224/15 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
2-  آقای سلیمان قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   3672/58 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
3-  آقای سلیمان قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   11352/81 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 20 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
4-  آقای سلیمان قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   28597/6 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
5-  آقای قرنی قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   2718/2 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
6-  آقای رسول قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   16450/41 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 20 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
7-  آقای قرنی احمدی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   3675/48 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
8-  آقای خالد احمدی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   5380/41 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
9-  آقای جعفر قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   8008/73 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  خضرزاده   ریبوار  آقای    -10
مزروعی به مساحت   9153/45 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
11-  آقای خلیل مصطفی زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت   15668/47 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  زاده   حسن  خالد  آقای    -12
مزروعی به مساحت   6631/31 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  زاده   حسن  خالد  آقای    -13
مزروعی به مساحت   1438/41 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
14-  آقای اسماعیل مصطفی زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت   367/96 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
15-  آقای داود مصطفی زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت   2214/42 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
16-  آقای بایزید مصطفی زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت   3881/93 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 
20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

17-  آقای منصور مصطفی زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت   10163/03 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  زاده   حسن  عزیز  آقای    -18
مزروعی به مساحت   12101/56 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
19-  آقای اسماعیل مصطفی زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت   944/86 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
20-  آقای ابراهیم حسن پورآذر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت   898/29 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
21-  آقای ابراهیم حسن پورآذر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت   1774/58 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
22-  آقای قرنی قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   5913/65 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
23-  آقای قرنی قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   6781/49 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
24-  آقای قرنی قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   4486/85 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  زاده   قربانی  علی  آقای    -25
مزروعی به مساحت   5463/68 متر مربع در قسمتی از 2 اصلی بخش 
20 مهابادروستای کاولان سفلی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  زاده   قربانی  علی  آقای    -26
مزروعی به مساحت   7646/56 متر مربع در قسمتی از 2 اصلی بخش 
20 مهابادروستای کاولان سفلی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  ابراهیمی   صلاح  آقای    -27
مزروعی به مساحت   7992/66 متر مربع در قسمتی از 2 اصلی بخش 
20 مهابادروستای کاولان سفلی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

زمین  قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  ابراهیمی   سلیمان  آقای    -28
مزروعی به مساحت   2201/09 متر مربع در قسمتی از 2 اصلی بخش 
20 مهابادروستای کاولان سفلی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

29-  آقای اسمعیل و قادر قربانی زاده بالسویه  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت   13778/15 متر مربع در قسمتی از 
2 اصلی بخش 20 مهابادروستای کاولان سفلی  موضوع برابر مدارک 

موجوددرپرونده
املاک واقع 100  اصلی در بخش 12 مهاباد

30-  آقای محمد اصحابی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   2055/25 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

31-  آقای محمد اصحابی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   1624/28 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
32-  آقای مصطفی قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   6968/74 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
بایزید حسین زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  آقای    -33
مزروعی به مساحت   1788/78 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 

12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
34-  آقای سلیم احمدنژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   6853/87 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  به ششدانگ  نسبت  جوانمردی   محمد  آقای    -35
از 100 اصلی  به مساحت   8382/16 متر مربع در قسمتی  مزروعی 
بخش 12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  جوانمردی  محمد  آقای    -36
از 100 اصلی  به مساحت   2966/74 متر مربع در قسمتی  مزروعی 
بخش 12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

37-  آقای سلیم احمدنژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   5885/52 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  زاده   قرنی حسین  آقای    -38
 100 از  قسمتی  در  مربع  متر   20672/59 مساحت    به  مزروعی 
مدارک  برابر  موضوع  گاوی   کله  مهابادروستای   12 بخش  اصلی 

موجوددرپرونده
زمین  قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  زاده   قرنی حسین  آقای    -39
از 100 اصلی  به مساحت   6894/37 متر مربع در قسمتی  مزروعی 
بخش 12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

40-  آقای محمد احمدنژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   3510/32 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
41-  آقای محمد احمدنژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   3896/56 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
42-  آقای محمد احمدنژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   1105/46 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
43-  آقای محمد احمدنژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   1758/37 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  احمدنژاد   محمد  آقای    -44
مزروعی به مساحت   473/98 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 

12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
45-  آقای محمد احمدنژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   2721/74 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  احمدنژاد   محمد  آقای    -46
مزروعی به مساحت   426/22 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 

12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
47-  آقای رسول احمدنژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   4590/17 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  زاده   حسین  علی  آقای    -48
از 100 اصلی  به مساحت   3204/89 متر مربع در قسمتی  مزروعی 
بخش 12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

بایزید حسین زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  آقای    -49
مزروعی به مساحت   3407/06 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 

12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
بایزید حسین زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  آقای    -50
 100 از  قسمتی  در  مربع  متر   14422/22 مساحت    به  مزروعی 
مدارک  برابر  موضوع  گاوی   کله  مهابادروستای   12 بخش  اصلی 

موجوددرپرونده
بایزید حسین زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  آقای    -51
مزروعی به مساحت   2398/83 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 

12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  اسماعیلی   عبداله  آقای    -52
از 100 اصلی  به مساحت   1304/73 متر مربع در قسمتی  مزروعی 
بخش 12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

املاک واقع 43  اصلی در بخش 20 مهاباد
53-  آقای رسول عبدی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   48281/74 متر مربع در قسمتی از 43 اصلی بخش 20 

مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
54-  آقای عبدالرحمن و عبدالکریم همگی اشک تلخ بالسویه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   2017/03 متر مربع در 
قسمتی از 43 اصلی بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
55-  آقای عبدالرحمن و عبدالکریم همگی اشک تلخ بالسویه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   5280/61 متر مربع در 
قسمتی از 43 اصلی بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  کانی سیب  لری  سلیمان  آقای    -56
زمین مزروعی به مساحت   5265/64 متر مربع در قسمتی از 43 اصلی 
بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

57-  آقای خضر محمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   37439/25 متر مربع در قسمتی از 43 اصلی بخش 20 

مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  محمدپور  عبداله  آقای    -58
از 43 اصلی  به مساحت   11670/42 متر مربع در قسمتی  مزروعی 
بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  محمدپور  عبداله  آقای    -59
از 43 اصلی  به مساحت   12092/66 متر مربع در قسمتی  مزروعی 
بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  محمدپور  عبداله  آقای    -60
از 43 اصلی  به مساحت   25752/87 متر مربع در قسمتی  مزروعی 
بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

61-  خانم ها هاجر و معصومه همگی محمدپور نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   13024/72 متر مربع در قسمتی 
از 43 اصلی بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک 

موجوددرپرونده
62-  آقای عبدالرحمن و عبدالکریم همگی اشک تلخ بالسویه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   1219/91 متر مربع در 
قسمتی از 43 اصلی بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  کانی سیب  لری  سلیمان  آقای    -63
زمین مزروعی به مساحت   1073/49 متر مربع در قسمتی از 43 اصلی 
بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  کانی سیب  لری  سلیمان  آقای    -64
زمین مزروعی به مساحت   2831/35 متر مربع در قسمتی از 43 اصلی 
بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

65-  آقای عبدالرحمن و عبدالکریم همگی اشک تلخ بالسویه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   13856/57 متر مربع 
در قسمتی از 43 اصلی بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
66-  آقای عبدالرحمن و عبدالکریم همگی اشک تلخ بالسویه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   2620/98 متر مربع در 
قسمتی از 43 اصلی بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
67-  آقای عبدالرحمن و عبدالکریم همگی اشک تلخ بالسویه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   5055/59 متر مربع در 
قسمتی از 43 اصلی بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
68-  آقای عبدالرحمن و عبدالکریم همگی اشک تلخ بالسویه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   1002/24 متر مربع در 
قسمتی از 43 اصلی بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز 
تعیین شده در محل حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق 
اتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 
مهاباد  شهرستان  و  املاک  اسناد  ثبت  اداره  به  را  خود  اعتراض  روز 
تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید 
تنظیم  به  نسبت  و  مراجعه  قضایی  ذیصلاح  مرجع  به  روز   30 لغایت 
از  را  دادخواست  تقدیم  گواهی  و  نمایند  اقدام  اعتراض  دادخواست 
دادگاه اخذ و ظرف مهلت یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد 
ارائه نمایند در غیر اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی 
وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند 
بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت 

صادر خواهد شد
تاریخ انتشار: شنبه 8 دی ماه 1403

تاریخ تحدید حدود : شنبه 22 دی ماه 1403 ساعت 10

محمد طلوعی
  رییس ثبت اسناد و املاک مهاباد 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 

آگهی فقدان سند مالکیت
شرکت مجتمع سیلوهای فلزی مکانیزه غرب زاگرس به شماره 11234 با تسلیم دوبرگ 
استشهادیه مصدق شده به مهر دفتر اسناد رسمی شماره 23 کرمانشاه مدعی است سند 
مالکیت دفترچه ای ششدانگ یک قطعه زمین محصور با کاربری سیلو به مساحت26000 
مترمربع تحت پلاک166 فرعی از پلاک99 اصلی قریه قمشه سیدیعقوب، بخش سه حومه 
که سند مالکیت آن به شماره سریال306901 الف85 ثبت1503 دفتر3/9 صفحه112 به 
نام هرمز معتضدی فرزند فرج ا... صادر وتسلیم گردیده وسپس برابرسند قطعی شماره 
176249، 1388/09/16 تنظیمی دفتر 23 کرمانشاه به شرکت مجتمع سیلوهای فلزی 
غرب زاگرس انتقال یافته است. بر اثر جابجایی مفقود گردیده است. مالک موصوف 
برابرنامه شماره 14050990019949360 مورخ 1403/07/20 دادگاه ماهیدشت درقبال 
مبلغ 189 میلیون تومان بازداشت می باشد. لذا مراتب طبق ماده 120- آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت درنزدآنان می باشد ازتاریخ انتشاراین آگهی به مدت10 روزمراتب را به این اداره 
اعلام دارند درغیراین صورت نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام و سند 

مالکیت اولیه ازدرجه اعتبارساقط و ابطال خواهد شد.
رامین امیدی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماهیدشت 
کرمانشاه 4555/م الف/12

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنقر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  اگهی موضوع   
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  اصلاحی  رای  و   1403/07/27 مورخ   140360316009003166 شماره  رای  برابر 
140360316009004257 مورخ 1403/09/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنقر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فرزانه همتی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 2 صادره از سنقر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1000 مترمربع در قسمتی از پلاک باقیمانده 2088 اصلی واقع در 
بخش ده حوزه ثبت ملک سنقر به آدرس سنقر شهرک ولیعصر کنار سوله جهاد کشاورزی خریداری از 
مالک رسمی خانم فرزانه همتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/05 

پیام حق شناس رئیس ثبت اسناد و املاک سنقر کرمانشاه  2/77/م الف

تعیین  قانون  نامه  آیین   13 ماده  به  مستندا  اختصاصی  حدود  تحدید 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

14 قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل آگهی میگردد:
املاک واقع 1 و 2  اصلی در بخش 20 مهاباد

1-  آقای سلیمان قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   6224/15 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
2-  آقای سلیمان قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   3672/58 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
3-  آقای سلیمان قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   11352/81 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 20 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
4-  آقای سلیمان قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   28597/6 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
5-  آقای قرنی قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   2718/2 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
6-  آقای رسول قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   16450/41 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 20 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
7-  آقای قرنی احمدی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   3675/48 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
8-  آقای خالد احمدی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   5380/41 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
9-  آقای جعفر قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   8008/73 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  خضرزاده   ریبوار  آقای    -10
مزروعی به مساحت   9153/45 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
11-  آقای خلیل مصطفی زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت   15668/47 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  زاده   حسن  خالد  آقای    -12
مزروعی به مساحت   6631/31 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  زاده   حسن  خالد  آقای    -13
مزروعی به مساحت   1438/41 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
14-  آقای اسماعیل مصطفی زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت   367/96 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
15-  آقای داود مصطفی زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت   2214/42 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
16-  آقای بایزید مصطفی زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت   3881/93 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 
20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

17-  آقای منصور مصطفی زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت   10163/03 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  زاده   حسن  عزیز  آقای    -18
مزروعی به مساحت   12101/56 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
19-  آقای اسماعیل مصطفی زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت   944/86 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
20-  آقای ابراهیم حسن پورآذر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت   898/29 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
21-  آقای ابراهیم حسن پورآذر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت   1774/58 متر مربع در قسمتی از 1 اصلی بخش 

20 مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
22-  آقای قرنی قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   5913/65 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
23-  آقای قرنی قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   6781/49 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
24-  آقای قرنی قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 20 بخش  اصلی   1 از  قسمتی  در  مربع  متر   4486/85 مساحت    به 

مهابادروستای کاولان علیا  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  زاده   قربانی  علی  آقای    -25
مزروعی به مساحت   5463/68 متر مربع در قسمتی از 2 اصلی بخش 
20 مهابادروستای کاولان سفلی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  زاده   قربانی  علی  آقای    -26
مزروعی به مساحت   7646/56 متر مربع در قسمتی از 2 اصلی بخش 
20 مهابادروستای کاولان سفلی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  ابراهیمی   صلاح  آقای    -27
مزروعی به مساحت   7992/66 متر مربع در قسمتی از 2 اصلی بخش 
20 مهابادروستای کاولان سفلی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

زمین  قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  ابراهیمی   سلیمان  آقای    -28
مزروعی به مساحت   2201/09 متر مربع در قسمتی از 2 اصلی بخش 
20 مهابادروستای کاولان سفلی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

29-  آقای اسمعیل و قادر قربانی زاده بالسویه  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت   13778/15 متر مربع در قسمتی از 
2 اصلی بخش 20 مهابادروستای کاولان سفلی  موضوع برابر مدارک 

موجوددرپرونده
املاک واقع 100  اصلی در بخش 12 مهاباد

30-  آقای محمد اصحابی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   2055/25 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

31-  آقای محمد اصحابی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   1624/28 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
32-  آقای مصطفی قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   6968/74 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
بایزید حسین زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  آقای    -33
مزروعی به مساحت   1788/78 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 

12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
34-  آقای سلیم احمدنژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   6853/87 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  به ششدانگ  نسبت  جوانمردی   محمد  آقای    -35
از 100 اصلی  به مساحت   8382/16 متر مربع در قسمتی  مزروعی 
بخش 12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  جوانمردی  محمد  آقای    -36
از 100 اصلی  به مساحت   2966/74 متر مربع در قسمتی  مزروعی 
بخش 12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

37-  آقای سلیم احمدنژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   5885/52 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  زاده   قرنی حسین  آقای    -38
 100 از  قسمتی  در  مربع  متر   20672/59 مساحت    به  مزروعی 
مدارک  برابر  موضوع  گاوی   کله  مهابادروستای   12 بخش  اصلی 

موجوددرپرونده
زمین  قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  زاده   قرنی حسین  آقای    -39
از 100 اصلی  به مساحت   6894/37 متر مربع در قسمتی  مزروعی 
بخش 12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

40-  آقای محمد احمدنژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   3510/32 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
41-  آقای محمد احمدنژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   3896/56 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
42-  آقای محمد احمدنژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   1105/46 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
43-  آقای محمد احمدنژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   1758/37 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  احمدنژاد   محمد  آقای    -44
مزروعی به مساحت   473/98 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 

12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
45-  آقای محمد احمدنژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   2721/74 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  احمدنژاد   محمد  آقای    -46
مزروعی به مساحت   426/22 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 

12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
47-  آقای رسول احمدنژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   4590/17 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 12 

مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  زاده   حسین  علی  آقای    -48
از 100 اصلی  به مساحت   3204/89 متر مربع در قسمتی  مزروعی 
بخش 12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

بایزید حسین زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  آقای    -49
مزروعی به مساحت   3407/06 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 

12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
بایزید حسین زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  آقای    -50
 100 از  قسمتی  در  مربع  متر   14422/22 مساحت    به  مزروعی 
مدارک  برابر  موضوع  گاوی   کله  مهابادروستای   12 بخش  اصلی 

موجوددرپرونده
بایزید حسین زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  آقای    -51
مزروعی به مساحت   2398/83 متر مربع در قسمتی از 100 اصلی بخش 

12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  اسماعیلی   عبداله  آقای    -52
از 100 اصلی  به مساحت   1304/73 متر مربع در قسمتی  مزروعی 
بخش 12 مهابادروستای کله گاوی  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

املاک واقع 43  اصلی در بخش 20 مهاباد
53-  آقای رسول عبدی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   48281/74 متر مربع در قسمتی از 43 اصلی بخش 20 

مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
54-  آقای عبدالرحمن و عبدالکریم همگی اشک تلخ بالسویه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   2017/03 متر مربع در 
قسمتی از 43 اصلی بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
55-  آقای عبدالرحمن و عبدالکریم همگی اشک تلخ بالسویه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   5280/61 متر مربع در 
قسمتی از 43 اصلی بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  کانی سیب  لری  سلیمان  آقای    -56
زمین مزروعی به مساحت   5265/64 متر مربع در قسمتی از 43 اصلی 
بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

57-  آقای خضر محمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   37439/25 متر مربع در قسمتی از 43 اصلی بخش 20 

مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  محمدپور  عبداله  آقای    -58
از 43 اصلی  به مساحت   11670/42 متر مربع در قسمتی  مزروعی 
بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  محمدپور  عبداله  آقای    -59
از 43 اصلی  به مساحت   12092/66 متر مربع در قسمتی  مزروعی 
بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  محمدپور  عبداله  آقای    -60
از 43 اصلی  به مساحت   25752/87 متر مربع در قسمتی  مزروعی 
بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

61-  خانم ها هاجر و معصومه همگی محمدپور نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   13024/72 متر مربع در قسمتی 
از 43 اصلی بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک 

موجوددرپرونده
62-  آقای عبدالرحمن و عبدالکریم همگی اشک تلخ بالسویه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   1219/91 متر مربع در 
قسمتی از 43 اصلی بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  کانی سیب  لری  سلیمان  آقای    -63
زمین مزروعی به مساحت   1073/49 متر مربع در قسمتی از 43 اصلی 
بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  کانی سیب  لری  سلیمان  آقای    -64
زمین مزروعی به مساحت   2831/35 متر مربع در قسمتی از 43 اصلی 
بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

65-  آقای عبدالرحمن و عبدالکریم همگی اشک تلخ بالسویه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   13856/57 متر مربع 
در قسمتی از 43 اصلی بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
66-  آقای عبدالرحمن و عبدالکریم همگی اشک تلخ بالسویه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   2620/98 متر مربع در 
قسمتی از 43 اصلی بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
67-  آقای عبدالرحمن و عبدالکریم همگی اشک تلخ بالسویه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   5055/59 متر مربع در 
قسمتی از 43 اصلی بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
68-  آقای عبدالرحمن و عبدالکریم همگی اشک تلخ بالسویه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   1002/24 متر مربع در 
قسمتی از 43 اصلی بخش 20 مهابادروستای پاش برد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز 
تعیین شده در محل حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق 
اتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 
مهاباد  شهرستان  و  املاک  اسناد  ثبت  اداره  به  را  خود  اعتراض  روز 
تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید 
تنظیم  به  نسبت  و  مراجعه  قضایی  ذیصلاح  مرجع  به  روز   30 لغایت 
از  را  دادخواست  تقدیم  گواهی  و  نمایند  اقدام  اعتراض  دادخواست 
دادگاه اخذ و ظرف مهلت یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد 
ارائه نمایند در غیر اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی 
وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند 
بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت 

صادر خواهد شد
تاریخ انتشار: شنبه 8 دی ماه 1403

تاریخ تحدید حدود : شنبه 22 دی ماه 1403 ساعت 10

محمد طلوعی
  رییس ثبت اسناد و املاک مهاباد 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 

گفته می‌شود که احتمالاً فریدریش 
مرز، رهبر حزب محافظه‌‌کار دموکرات 

مسیحی آلمان صدراعظم بعدی 
آلمان خواهد شد. مقابله با مهاجران 

غیرقانونی، جذب سرمایه‌گذاری 
خارجی، تسهیل تزریق سرمایه به 

شرکت‌های آلمانی و تقویت رفاه عمومی 
از جمله برنامه‌های او اعلام شده است

برلین بیشترین میزان از تسلیحات 
صادر شده به اوکراین برای استفاده 
از آنها علیه روسیه را در اختیار ناتو 
و کی‌یف قرار داده و بر همین اساس 

بحران سیاسی کنونی که اقتصاد یکی 
از اصلی‌ترین محرک‌های آن به حساب 

می‌آید، ریشه در پرونده اوکراین دارد


